[image: image1.png]

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  17 марта  2017 г.

                                Протокол № 10-9
Об утверждении состава президиума

Молодежного совета Алтайской

краевой организации Профсоюза

В соответствии с п. 4.5 и 4.6. Положения о Молодежном совете Алтайской краевой организации Профсоюза, а также с целью совершенствования системы работы молодежных советов местных организаций через создание в образовательных округах базовых координационных молодёжных советов, повышения мотивации участия молодых педагогов в профсоюзном движении, подготовки резерва выборного актива всех уровней из числа молодых профсоюзных активистов Президиум Алтайской краевой организации Профсоюза

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить состав президиума Молодежного совета в количестве 13 человек (приложение № 1).
2. Утвердить Координаторов Молодежного совета в образовательных округах.
3. Организовать в округах проведение краевой эстафеты молодежных советов «Вектор роста».
 4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя председателя краевой организации Профсоюза по информационной работе Ивановскую Е.Л. и секретарей крайкома по работе с местными организациями Профсоюза в образовательных округах.
Председатель Алтайской

краевой организации Профсоюза                                                 Ю.Г. Абдуллаев

Приложение № 1

к постановлению президиума

№ 10-9 от 17.03.2017

СОСТАВ

президиума Молодежного совета Алтайской
краевой организации Профсоюза

	округ

	ФИО
	место работы
	координатор

по округу
	контроль

	1. Суханова
Елена Сергеевна
	председатель МС Алтайской краевой организации Профсоюза, учитель МБОУ «СОШ № 126»

	Ю.Г.

Абдуллаев

	г. Барнаул

	2. Воложанина Татьяна
Николаевна

	председатель МС Барнаульской городской организации, заместитель директора по УВР МБОУ «СОШ № 96».

	Лесовых Т.Н.

	Барнаульский
	3. Дроботова
Евгения

Александровна

	председатель МС Тальменской районной организации, педагог-психолого ДОУ № 9
	Царёва

Ю. С.

	Дегтярева Н.Н.

	Алейский

	4. Бочарова
Елена
Владимировна
5. Кузьмина
Кристина
Николаевна
	председатель МС Алейской территориальной организации, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 12»
председатель МС
Чарышской районной
организации, учитель МБОУ «Чарышская СОШ»
	Бочарова

Е.В.

	Земзюлина В.И.

	Бийский

	6. Максимова
Галина
Сергеевна
7. Стрельченко Марина
Анатольевна
	председатель МС Бийской городской организации, инструктор по физической культуре МБДОУ «Детский сад № 69».
председатель МС Целинной районной организации, методист МБУДОД «Целинный районный Дом детского творчества
	Максимова Г.С.
	Карпова М.Б.,
Шестакова Н.К.

	Заринский

	8. Важанова
Анастасия Викторовна
	председатель МС Заринской городской организации, учитель МБОУ СОШ № 2

	Андреева В.М.

	Каменский
	9. Гуникер
Людмила
Ивановна
10. Ляпин
Александр
Александрович
	председатель МС Каменской территориальной организации, воспитатель

МБДОУ «Детский сад № 25 «Звездочка»
член МС Каменской территориальной организации, руководитель детской  телестудии «Кадр»
МБОУДОД «Центр дополнительного образования детей и юношества»

	Гуникер
Л. И.

	Осадченко Т.Н.

	Рубцовский

	11.

Майзенгельтер

Виктор
Александрович
12. Ширяева

Екатерина

Анатольевна

	председатель МС Третьяковской районной организации, учитель МКОУ «Староалейская СОШ № 1»
председатель МС Егорьевской районной организации, зам. директора по ВР МБОУ «Егорьевская СОШ»
	Майзенгельтер В.А.

	Меркулова О.И.,
Бойко Л.О.

	Славгородский
	13. Еременко

Виталий

Сергеевич
14. Пицун

Татьяна

Владимировна
	председатель МС Кулундинской районной организации, учитель МБОУ «Кулундинская СОШ № 2»
председатель МС Славгородской городской организации, учитель МКОУ «Пригородная ООШ»

	Пицун

Т. В.
	Денисова Г.Г,

Балашова Л.П.